
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 

Odbor organizační 

 
 

*MMKASS10147214* 

*MMKASS10147214* 
jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

 
 
ČÍSLO JEDNACÍ: SML/1434/2020 

SPISOVÁ ZNAČKA:  
 

VYŘIZUJE:    
TELEFON:   

E-MAIL:   
 

LISTŮ/PŘÍLOH: 1/0 

DATUM: 16.09.2020

 

  

Objednávka  

číslo objednávky:  SML/1434/2020 

 

Předmět Množství Jednotka Cena/jedn. Celkem vč. DPH

stravenky v hodnotě 87,- Kč -1. kolo voleb 1067 Kč 87,00 Kč         92 829,00 Kč                 

stravenky v hodnotě 87,- Kč - 2. kolo voleb 1067 Kč 87,00 Kč         92 829,00 Kč                 

-  Kč                             

-  Kč                             

-  Kč                             

-  Kč                             

Celkem bez DPH 185 658,00 Kč              

 

 
Popis objednávky: 
Stravenky pro členy okrskových volebních komisí a pro další osoby podílející se na zabezpečení úkolů 
spojených s volbami do Senátu parlamentu ČR a zastupitelstev krajů 2020. 

1. kolo voleb: 1067 ks stravenek = 106 ks balíčků po 10 ks stravenek v hodnotě 87,- Kč  
7 ks stravenek v hodnotě 87,- Kč 
 

2. kolo voleb: 1067 ks stravenek = 106 ks balíčků po 10 ks stravenek v hodnotě 87,- Kč  
7 ks stravenek v hodnotě 87,- Kč 
 

Další ujednání: zdarma vrácení nevydaných stravenek dodavateli. 

  

správce rozpočtu příkazce operace 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 
 

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky. Požadujeme splatnost faktury 21 dnů. Faktury lze zasílat v elektronické podobě na 
e-mail: epodatelna@karvina.cz 

Objednatel ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92e nebude fakturováno v režimu 
přenesení daňové povinnosti. 

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. 
v registru plátců a identifikovaných osob. 
 

 

Akceptace objednávky:    Podpis: 

Edenred CZ s. r. o. 
Na Poříčí 1076/5 
110 00  Praha 1 
 
IČO: 24745391  

mailto:epodatelna@karvina.cz

	SML_SS_POST_ADRESA_KOMPLET

